

# Meduc Health AB

559300-4681

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Mats Erik Geijer, Styrelseledamot  
2026-02-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver undervisning inom vård, hälsa, pedagogik och psykologi; bedriver konsultverksamhet och diagnostik inom radiologi; försäljer böcker och kompendier; bedriver veterinärmedicinsk verksamhet. Bolaget har sitt säte i Onsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget bytt adress till c/o Geijer, Svängehällavägen 63, 43992 Onsala.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	119 169	186 208	195 850	174 748
Resultat efter finansiella poster	58 821	86 746	88 982	67 333
Soliditet (%)	58	55	48	24

Under verksamhetsåret 2025 har ett tidigare flerårigt uppdrag avvecklats och intäkterna därav minskat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	73 250	68 829	167 079
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		68 829	-68 829	0
Årets resultat			34 269	34 269
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>92 079</b>	<b>34 269</b>	<b>151 348</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	92 079
Årets resultat	34 269
<b>Summa</b>	<b>126 348</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	76 348
<b>Summa</b>	<b>126 348</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		119 169	186 208
Övriga rörelseintäkter		1 375	1 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>120 544</b>	<b>187 907</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-4 321
Övriga externa kostnader		-57 903	-93 384
Personalkostnader	2	-3 771	-3 699
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-61 674</b>	<b>-101 404</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>58 870</b>	<b>86 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-49	243
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49</b>	<b>243</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>58 821</b>	<b>86 746</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 175	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 175</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 646</b>	<b>86 746</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 377	-17 917
<b>Årets resultat</b>		<b>34 269</b>	<b>68 829</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	51 250
Övriga fordringar		8 076	26 386
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 076</b>	<b>77 636</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		272 911	223 873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>272 911</b>	<b>223 873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>280 987</b>	<b>301 509</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>280 987</b>	<b>301 509</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		92 079	73 250
Årets resultat		34 269	68 829
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 348</b>	<b>142 079</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 348</b>	<b>167 079</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		15 175	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>15 175</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1	0
Skatteskulder		10 443	25 057
Övriga skulder		21 005	26 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 015	83 015
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>114 464</b>	<b>134 430</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>280 987</b>	<b>301 509</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året

0,5

# Underskrifter

Årsredovisning för Meduc Health AB, 559300-4681  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-02-25

Mats Erik Geijer  
Mats Erik Geijer  
Ordförande  
2026-02-25

Maria Birgitta Ulrika Geijer  
Maria Birgitta Ulrika Geijer  
Styrelseledamot  
2026-02-25